NP4272（固定式）（使用例）
（使用例）
（使用例） （使用例） （使用例）
（使用例） （使用例）
NP4300（可動式）
NP4265 NP4156 NP4206
NP4195（可動式） NP4245（可動式）
NP4195
NP4245
NP4300
NP4272は固定式
ポリカーボネイト成型品
スプリング可動式
アルミ型材 アルマイト仕上
スプリング可動式
アルミ型材 アルマイト仕上
※スイング可能角度 160。
スライドレール アルミ型材
標示板：アクリル 5mm
糸面
5
45
45 W
W
標示板：エンビ1mm
7.6
NP4265 NP4156
NP4206
アルミ押出型材　アルマイト仕上
標示板：アクリル 5mm
12 12
15
W
アルミ押出型材　アルマイト仕上
標示板：エンビ1mm
塩化ビニール樹脂加工
12 12
15
W
受
受
受 受
受 受 受
ニュースイング（正面付タイプ）
品番 参考上代 参考上代（無地） サイズ 材質 備考
NP4156 ￥4,700 ￥3,700 152mm×156mm×15mm アルミ押出型材・アクリル板 標示：カットシート
NP4206 ￥6,500 ￥5,500 202mm×206mm×15mm アルミ押出型材・アクリル板 標示：カットシート
NP4265 ￥3,800 ￥3,000 80mm×266mm×15mm アルミ押出型材・塩化ビニール樹脂 標示：カットシート
NP4265の標示文字は弊社へお問い合わせ下さい。
NP4156、NP4206の標示文字はP.219をご参照下さい。
ニュースイング（持出タイプ）
品番 参考上代 参考上代（無地） サイズ 材質 備考
NP4195 ￥13,000 ￥11,000 153mm×195mm×27mm アルミ押出型材・アクリル板 スプリング可動式 160° 標示：カットシート
NP4245 ￥18,000 ￥16,000 203mm×245mm×27mm アルミ押出型材・アクリル板 スプリング可動式 160° 標示：カットシート
NP4272 ￥ 4,200 ￥ 3,000 82mm×272mm×25mm アルミ押出型材・ポリカーボネイト 固定式 標示：カットシート
NP4300 ￥ 7,700 ￥ 6,500 83mm×300mm×27mm アルミ押出型材・ポリカーボネイト スプリング可動式 160° 標示：カットシート
NP4272、NP4300の標示文字は弊社へお問い合わせ下さい。
NP4195、NP4245の標示文字はP.219をご参照下さい。
215
サ
イ
ン
プ
レ
ー
ト
特性用途
比較表
参考上代には、消費税は含まれておりません。
スタンドサイン
（タッテル）
無地板
ピクトグラフ・
書体見本
案内板
標示板
サイン
プレート
 受 は受注生産品です。 ニュースイングプレート